

Pregão Eletrônico

Dados do Processo
Nº Processo
 278/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Martinópolis - SP

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição eventual e futura, de forma parcelada de materiais de consumo para atendimento de diversos Departamentos da Municipalidade.

Dados Gerais
Situação
 Aguardando Abertura

Início Envio Propostas
 27/11/2025 - 07:45

Fim Envio Propostas
 08/01/2026 - 07:45

Pregoeiro
 Greice Almeida Lima

Modo de Disputa
 Valor Unitário

Exibir Valor de Referência
 Sim

Amparo legal
 Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ADAPTADOR DE TOMADA 20 A	UND	75	3,11	233,25
2	2	ASSADEIRA GRANDE 80X40X8	UND	33	24,26	800,58
3	3	ASSADEIRA GRANDE 60X40X5	UND	35	94,80	3.318,00
4	4	BACIA DE ALUMÍNIO - 40 CM, 5 LITROS	UND	10	33,76	337,60
5	5	BACIA Nº 35, 5 L	UND	42	35,81	1.504,02
6	6	BATEDEIRA PLANETÁRIA	UND	18	3.540,00	63.720,00
7	7	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 13 E 18 E 22 LITROS.	UND	17	40,83	694,11
8	8	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 4,5 E 7 E 10 LITROS	UND	32	9,30	297,60
9	9	CAIXA ORGANIZADORA	UND	31	67,89	2.104,59
10	10	CALCINHA M	UND	30	4,80	144,00
11	11	CANECÃO 2 L	UND	52	33,00	1.716,00
12	12	CANECÃO 7,5 L	UND	25	57,50	1.437,50
13	13	CARRIOLA 60 L	UND	63	250,16	15.760,08
14	14	CESTO DE LIXO 100 LITROS	UND	13	184,28	2.395,64
15	15	COADOR Nº 16. (TIPO PENEIRA)	UND	41	42,25	1.732,25
16	16	COLHER DE MESA - COM CABO EM POLIPROPILENO	PCT	37	7,24	267,88
17	17	COLHER DE MESA - TODA EM INOX	PCT	570	15,00	8.550,00
18	18	COLHER DE SOBRE MESA	PCT	124	2,40	297,60
19	19	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	CX	106	3,25	344,50
20	20	CUECA DE ALGODÃO G	CJT	17	10,95	186,15
21	21	CUECA DE ALGODÃO GG	CJT	12	15,40	184,80
22	22	CUECA DE ALGODÃO M	CJT	7	9,43	66,01
23	23	CUECA DE ALGODÃO P	CJT	10	7,01	70,10
24	24	ESCORREDOR DE MASSA	UND	30	29,16	874,80
25	25	ESPRESSO DE ALHO	UND	30	27,17	815,10
26	26	FACA DE MESA - CABO EM POLIPROPILENO	PCT	10	16,27	162,70
27	27	FACA DE MESA - TODA EM INOX	PCT	265	62,46	16.551,90
28	28	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA - (TIPO FIXA FORTE)	UND	205	21,50	4.407,50
29	29	FLANELA PARA LIMPEZA	UND	112	6,90	772,80

30	30	FÓSFORO	MÇ	378	7,84	2.963,52
31	31	GARFO DE MESA - TODA EM INOX	PCT	277	18,34	5.080,18
32	32	GARFO DE MESA EM POLIPROPILENO	PCT	25	26,16	654,00
33	33	GARRAFA TÉRMICA 05 LITROS	UND	85	49,50	4.207,50
34	34	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 01 LITRO	UND	72	116,49	8.387,28
35	35	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	1.397	5,05	7.054,85
36	36	PÂ DE POLIETILENO	UND	154	152,25	23.446,50
37	37	PILHA ALCALINA C (MÉDIA)	PCT	105	21,68	2.276,40
38	38	PILHA ALCALINA D (GRANDE)	PCT	55	28,05	1.542,75
39	39	PILHAS DESCARTÁVEIS LR44 / 1,5 VDC	PCT	7	13,41	93,87
40	40	POMADA PARA ASSADURA	UND	320	21,05	6.736,00
41	41	SACOLA PLÁSTICA	PCT	86	54,80	4.712,80
42	42	SAQUINHO DE GELADINHO	PCT	121	14,54	1.759,34
43	43	SOBRE LENÇOL INFANTIL	UND	320	18,00	5.760,00
44	44	SUQUEIRA DE VIDRO 4L	UND	5	225,99	1.129,95
45	45	TOALHA DE MESA - RENDA	UND	78	52,00	4.056,00
46	46	TOALHA DE ROSTO	UND	401	17,63	7.069,63
47	47	XÍCARA CAFÉ	CJT	17	13,62	231,54
48	48	XÍCARA CHÁ	CJT	19	15,95	303,05
49	49	BATEDEIRA PLANETÁRIA	UND	5	3.540,00	17.700,00